（別紙２）

令和６年４月１日

各 位

愛媛県合唱連盟理事長 井上 洋一

( 公 印 省 略 )

令和６年度 第 65回愛媛合唱祭におけるプログラム広告掲載について（お願い）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、当連盟の活動にご理解を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、この度、第 65回愛媛合唱祭を開催する運びとなりましたので、標記の件につきまして、何卒ご

協力の程よろしくお願いします。なお、広告内容につきましては下記のとおりです。

記

１ 名 称  令和６年度 第 65回愛媛合唱祭

２ 日 時  令和６年６月９日（日）12時 30分開場／13時開演／17時 15分終演（いずれも予定）

３ 主 催  愛媛県合唱連盟・愛媛県教育委員会・愛媛新聞社・愛媛県教育研究協議会・

愛媛県高等学校文化連盟＜いずれも申請中＞

４ 後 援  愛媛県・愛媛県文化協会・NHK 松山放送局・南海放送・テレビ愛媛・あいテレビ・愛媛

朝日テレビ・FM愛媛・愛媛 CATV＜いずれも申請中＞

５ 出演団体 20～30団体程度

６ プログラムについて

ⅰ）サイズ  A4版 縦

ⅱ）印刷部数 紙媒体 600部（予定）

ⅲ）広告掲載料金

７ 提出方法 電子メールにて「①広告サイズ」、「②金額」、「③団体名」、「④代表者名」を明記の上、

合唱祭事業部（e.gasshousai@gmail.com）宛に、広告の原案データをお送りください。

なお、メールのタイトルは「第 65 回愛媛合唱祭広告掲載依頼」としていただくようお

願いします。また、広告掲載料金は事前振込又は当日受付時にお支払ください。

８ 振 込 先 伊予銀行 一万支店 普通預金 [口座名義]愛媛合唱祭 [口座番号]１９３６４５８

９ 提出期限 令和６年５月 20日（月）まで

Ａ４版全面 Ａ４版２分の１ Ａ４版４分の１ Ａ４版８分の１

３０，０００円 ２０，０００円 １０，０００円 ５，０００円

【提出先】

愛媛県合唱連盟 合唱祭事業部

E-Mail： e.gasshousai@gmail.com